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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Balog Zoltán emberi erőforrások miniszternek

„Mi a kormány álláspontja a Magyar Orvosi Kamara nyilatkozatáról, mely szerint a z
egészségügyi ellátórendszer működése és biztonsága nem javul, dolgozói túlterheltsége, a z

elégtelen bérek miatti elvándorlása már a betegek és a lakosság által is érezhet őén romlik? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kritikus helyzetben van a magyar lakosság egészségi állapota a Magyar Orvosi Kamara szerint . A
szervezet intézkedéseket vár a kormánytól . Az állami, kormányzati, egyházi, érdekképviselet i
vezetőkhöz is eljuttatott nyilatkozat szerint az egészségügyi ellátórendszer m űködése és biztonsága a
hatalmas tőkeberuházások ellenére sem javul, dolgozói túlterheltsége, az elégtelen bérek miatt i
elvándorlása már a betegek és a lakosság által is érezhetően romlik. A dokumentum az állapotromlás
okaként nevezi meg, hogy súlyosan elégtelenek a biztonságos működéshez szükséges források,
kiszámíthatatlan a működési források biztosítása és az a pénzhiány, amelyet „már nem lehet az orszá g
gazdasági helyzetére fogni ” .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy mi a kormány álláspontja a Magyar Orvosi Kamara nyilatkozatáról, mely szerint az
egészségügyi ellátórendszer működése és biztonsága nem javul, dolgozói túlterheltsége, az elégtele n
bérek miatti elvándorlása már a betegek és a lakosság által is érezhet ően romlik?

Várom megtisztel ő válaszát !
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